
APC BACK-UPS CS 650EI USB/Serial

cena vč DPH: 4980 Kč
cena bez DPH: 4115.85 Kč

Kód zboží (ID): 6156

PN: BK650EI

Záruka: 24 měsíců

Výkonný záložní zdroj APC 650EI s výkonem 650 VA určený pro osobní počítače s
filtrací elektromagnetických a radiofrekvenčních ruchů. S počítačem komunikuje
přes rozhraní USB, obsahuje přepěťovou ochranu telefonní a DSL linky a jeden z
výstupních konektorů IEC 320 je určen pro ochranu laserových tiskáren, scannerů a
jiných zařízení s velkým odběrem. Součástí balení je výkonný software PowerChute
Plus pro bezpečné uložení dat. Luminiscenční diody na řídícím panelu zobrazují
následující stavy: - napájení ze sítě - napájení z baterie - vyměnit baterii - přetížení
Zvuková upozornění signalizují následující stavy: - upozornění na stav, kdy je
systém napájen z baterie - zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie -
upozornění nepřerušovaným tónem na přetížení Zadní panel přístroje obsahuje
následující prvky: Vývody bateriového zálohování (celkem 3) Vývody zajišťují
bateriové zálohování, ochranu proti elektrickým rázům a filtraci elektromagnetické
interference (EMI). V případě výpadku proudu je automaticky zajišťováno bateriové
napájení pro tyto vývody. Připojte k těmto vývodům počítač, monitor a vnější
disketovou jednotku nebo jinou externí mechaniku. Vývod pro ochranu před
elektrickými rázy Tento vývod je vždy zapnutý (pokud je k dispozici síťové napájení)
a není řízen spínačem on/off. Tento vývod neposkytuje napájení při výpadku
proudu. Připojte k němu tiskárnu, fax či scanner. Parametry a specifikace: Kapacita
VA / W: 650 / 400 Technologie: Off-line Komunikační rozhraní: USB port Výstupní
napětí: Nespojitá aproximace sinusové křivky při 230V stř. +/- 5% Přívodní konektor:
IEC 320 C14 Výstupní konektor: 4 x IE C320 C13 Rozměry: 17 x 9 x 28 cm Náhradní
baterie: RBC17

Výkonný záložní zdroj APC 650EI s výkonem 650 VA určený pro osobní počítače s



filtrací elektromagnetických a radiofrekvenčních ruchů. S počítačem komunikuje
přes rozhraní USB, obsahuje přepěťovou ochranu telefonní a DSL linky a jeden z
výstupních konektorů IEC 320 je určen pro ochranu laserových tiskáren, scannerů
a jiných zařízení s velkým odběrem. Součástí balení je výkonný software
PowerChute Plus pro bezpečné uložení dat. Luminiscenční diody na řídícím panelu
zobrazují následující stavy: - napájení ze sítě - napájení z baterie - vyměnit baterii -
přetížení Zvuková upozornění signalizují následující stavy: - upozornění na stav,
kdy je systém napájen z baterie - zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie -
upozornění nepřerušovaným tónem na přetížení Zadní panel přístroje obsahuje
následující prvky: Vývody bateriového zálohování (celkem 3) Vývody zajišťují
bateriové zálohování, ochranu proti elektrickým rázům a filtraci elektromagnetické
interference (EMI). V případě výpadku proudu je automaticky zajišťováno bateriové
napájení pro tyto vývody. Připojte k těmto vývodům počítač, monitor a vnější
disketovou jednotku nebo jinou externí mechaniku. Vývod pro ochranu před
elektrickými rázy Tento vývod je vždy zapnutý (pokud je k dispozici síťové
napájení) a není řízen spínačem on/off. Tento vývod neposkytuje napájení při
výpadku proudu. Připojte k němu tiskárnu, fax či scanner. Parametry a specifikace:
Kapacita VA / W: 650 / 400 Technologie: Off-line Komunikační rozhraní: USB port
Výstupní napětí: Nespojitá aproximace sinusové křivky při 230V stř. +/- 5%
Přívodní konektor: IEC 320 C14 Výstupní konektor: 4 x IE C320 C13 Rozměry: 17 x
9 x 28 cm Náhradní baterie: RBC17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

